

---

## Verificat, incarcat stingatoare

I.D.: 46782165

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 363,59 RON - 363,59 RON

---

Descriere: -Verificat stingator, cernere pulbere, reincarcat, cantarit etichetat cu noua valabilitate stingatoare: - Tip P6 7 buc. x 22,69 lei/buc. = 158,83 lei; - Tip G2 2 buc. x 23,83 lei/buc. = 47,66 lei; - Tip P1 6 buc x 15,25 lei/buc = 91,50 lei; - materiale utilizate - azot 8l x 5,40 lei/l = 22,40 lei; - CO2 4kg x 5,60 lei/kg = 43,20 lei. TOTAL 363,59 LEI

---